Mn kukAogopouvTa
NEPIOUCIaKA OTOIXEIa
Evowuara nayia
Moindg eEonNiopog

Suvolo

AuAa nayia oroixeia
Noind auha
Zuvodo

ZUvolo pn
KUKAO(OPOUVTQOV

KukAogpopouvta

AnoBeuara
Eunopelpata
MpokaTaBoAgg yia
anobéuata

Suvolo

Xpnuarooikovouikd oToixeia
Kar npokaraBoAec
EuNopIKEG anartoeig
Moinéc anaItioeig

Tapeiaka diaBéaipa kai
10080vaua

Zuvodo

ZUvolo
KUKAO(POPOUVTWV

ZUvoAo EvepynTIKOU

KukAog epyaciov
(xabapoc)

KooToC NwARoEWY
MikT0 anotéAeopa

'E&0da dioiknong
'E&oda d1a0sonc
Aoina €5o0da kar {UIEG

Aoind €00da Kai kEpdN

AnoteAéopara npo
TOKWV Kal POpwV
XPewaTIKOI TOKOI Kal
ouvaon Eoda

AnNoTEAECHA NPO POPLV

DOPOI E1008AUATOC
AnoTéAeopa nepiodou
UETA and ®opouc

2022 2021
65.493,66 24.971,01
65.493,66 24.971,01
0,01 1.750,00
0,01 1.750,00
65.493,67 26.721,01
1.242.162,77 669.184,91
92.694,52
1.242.162,77 761.879,43
481.335,11 296.540,86
79.718,87 33.763,50
610.854,91 389.923,01
1.171.908,89 720.227,37

2.414.071,66

1.482.106,80

2.479.565,33

1.508.827,81

2022

2.346.759,34
(1.905.530,54)

2021

1.722.722,77
(1.321.371,00)

441.228,80
441.228,80
(194.822,95)

401.351,77
401.351,77

(174.309,65)

(204,80) (6,60)
507,29

246.708,34 227.035,52

(8.515,31) (5.126,76)

238.193,03 221.908,76

28,06

238.193,03 221.936,82

Ka@apn 6éon
KaraBAnuéva kepdAaia

Kepahaio

Suvolo

AnoBEeNATIKA Kal anoTeAéopaTa
€IC VEO

AnNOTEAEOLATA €IC VEO

Suvolo

ZUvolAo kaBapng 8€ong

Ynoxpe®oeiq
BoayunpoBeoLes UNoxpPEWOEIG

Tpanedika daveia
ELNOPIKEC UNOXPEWTEIC,

Aoinoi poOpol kal TEAN

OpyavioHoi KOIVWVIKNG
aocoahionc

/\OINEG UMNOXPEWTEIG

Zuvodo

ZUVOAO UNOXPEDTEMV

ZUvoAo kaBaprg 8€ong,
npoBAEYPewv Kai

O AIAX\ZTHZ

FEQPITOZ KOPINHZ

ArPOA=QN FrEQPI'10Z KOPINHZ IKE

IZOAOIIZMOZ THZ 31.12.2022 - 3n ETAIPIKH XPHZH (1/1/2022-31/12/2022) AP. FEMH: 153202339000

2022 2021
10.000,00 10.000,00
10.000,00 10.000,00
622.427,70 433.238,61
622.427,70 433.238,61
632.427,70 443.238,61
603.419,82 248.884,03
1.238.626,56 812.232,99
1.838,39 1.402,60
2.523,20 2.365,83
729,66 703,75

1.847.137,63

1.847.137,63

1.065.589,20

1.065.589,20

2.479.565,33

1.508.827,81

O YMNEYOYNOZ
AOTIZTIPIOY

AHM ZIFAAOZ

A.A 14636 A TAZHX



